
1. Dogdance Turnier Östringen 06./07.04.2019

Rangliste

HTM 1 06./07. April 2019 Gesamtwertung
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1 Johanna Schmidt Dylan 17,00 18,00 18,00 16,67 17,67 16,00 18,33 18,00 139,67 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,20 139,47 4 100,00% Aufstiegspunkt

2 Carina Stock Maya 17,67 17,67 17,67 16,33 17,33 15,67 16,67 16,33 135,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 135,33 1 97,00% Aufstiegspunkt

Freestyle Trio 06./07. April 2019 Gesamtwertung

R
an

g

V
o

rn
am

e

N
am

e

H
u

n
d

Te
am

w
o

rk

D
yn

am
ik

K
o

n
ze

p
t

C
h

o
re

o

Fl
u

ss

A
u

sf
ü

h
ru

n
g

In
h

al
t

Sc
h

w
ie

ri
gk

e
it

Su
m

m
e

 A
rt

is
ti

k 
/ 

Te
ch

n
ik

La
u

tä
u

ß
e

ru
n

ge
n

Ti
e

rg
e

su
n

d
h

e
it

R
e

q
u

is
it

e
 in

ko
rr

. 
V

e
rw

e
n

.

Ze
it

ü
b

e
r 

- 
u

n
te

rs
ch

re
it

u
n

ge
n

Fe
h

lv
e

rh
al

te
n

 im
 R

in
g

A
kt

iv
e

s 
A

n
fa

ss
e

n

x 
D

is
q

u
al

if
iz

ie
rt

Su
m

m
e

 A
b

zü
ge

P
u

n
kt

e
 G

e
sa

m
t

St
ar

tn
u

m
m

e
r

1 Simone Hohneck
Sportdream Fantasy 

Snoopy und Luke
20,33 19,33 19,00 18,67 18,00 17,67 17,67 17,67 148,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 148,33 5 100,00% 0

Freestyle Senioren 06./07. April 2019 Gesamtwertung
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1 Monika Gehrig Chiara 22,67 22,00 22,00 21,67 22,33 22,00 22,00 22,00 176,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 176,67 8 100,00% 0

2 Simone Hohneck Sammy 20,33 18,67 19,33 19,00 18,33 18,00 18,33 18,33 150,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 150,33 7 85,10% 0

3 Britta Walterskötter Hexe 18,33 17,33 16,00 17,00 18,00 16,67 17,33 16,67 137,33 0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,17 137,17 6 77,60% 0

HTM 2 06./07. April 2019 Gesamtwertung
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1 Petra Haberbosch Skyla 18,67 18,33 18,00 18,00 17,67 18,00 17,67 17,67 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 144,00 2.1 100,00% Aufstiegspunkt

2 Christine Schmidt Duffy 16,67 16,00 16,67 15,00 14,67 14,33 16,67 15,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 125,00 2 86,80% Aufstiegspunkt

3 Katrin Häusler Nero 16,00 15,00 16,67 14,00 13,33 12,33 14,33 15,00 116,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 116,67 1 81,00% -

Freestyle 1 06./07. April 2019 Gesamtwertung
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1 Sabine Müller Vito 20,33 19,33 20,00 18,33 18,33 18,67 18,67 18,33 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 152,00 10 100,00% Aufstiegspunkt

2 Cornelia Demling Toto 19,67 19,00 20,00 18,33 18,33 17,33 18,67 18,00 149,33 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,63 148,70 7 97,80% Aufstiegspunkt

3 Anke Opwis Lino 18,00 18,33 18,33 17,33 17,33 17,00 18,00 18,00 142,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 142,33 13 93,60% Aufstiegspunkt

4 Katrin Joachimsky Ida 18,67 18,33 18,33 17,00 17,00 16,67 17,33 17,33 140,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 140,67 9 92,50% Aufstiegspunkt

5 Katja Klier Heil Luke 18,67 18,00 18,00 17,00 17,33 17,00 17,33 17,00 140,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 140,33 5 92,30% Aufstiegspunkt

6 Heike Vetter Chinook 18,33 18,33 18,00 17,33 17,33 16,33 16,67 16,67 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 139,00 6 91,50% Aufstiegspunkt

7 Stephanie Heckrodt Jake 18,00 17,00 17,67 16,33 17,33 16,33 18,00 17,67 138,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 138,33 11 91,00% Aufstiegspunkt

8 Sabine Woll
For the Dancefloor 

Jule of Adams 

Angels

18,00 17,33 17,33 17,00 17,00 16,67 17,67 16,33 137,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 137,33 4 90,40% Aufstiegspunkt

9 Patrizia Braun Sam 17,67 17,00 16,67 16,33 17,67 16,33 17,33 16,67 135,67 0,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,43 135,23 14 89,00% Aufstiegspunkt

10 Yvonne Kern Sam 17,33 16,67 16,67 15,67 17,00 15,67 15,33 15,33 129,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 129,67 8 85,30% Aufstiegspunkt

11 Amina Streichsbier Melodie 16,00 15,00 15,33 15,00 14,00 13,67 13,67 13,67 116,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 116,33 12 76,50% -

12 Amina Streichsbier Koda 14,67 14,67 14,33 13,67 12,67 12,00 12,00 13,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 107,00 3 70,40% -

13 Franziska Hempel Oskar 17,00 14,33 14,33 14,00 12,33 12,00 11,67 11,33 107,00 10,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 10,67 96,33 15 63,40% -

Freestyle 3 06./07. April 2019 Gesamtwertung
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1 Carina Stock Bennet 20,33 20,00 19,67 19,33 19,00 18,67 19,67 20,00 156,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,67 - 0,67 156,00 17 100,00% 0

2 Marie-France Mattern Clips 18,33 18,33 18,00 17,00 17,00 17,33 18,00 17,33 141,33 0,00 0,00 1,33 0,00 0,00 0,00 - 1,33 140,00 16 89,70% 0

Freestyle Junioren 06./07. April 2019 Gesamtwertung
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1 Carmen Winkler Cita 18,33 17,67 17,33 18,33 18,00 16,67 17,67 17,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 141,00 18 100,00% 0

Freestyle 2 06./07. April 2019 Gesamtwertung
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1 Simone Hohneck
Sportdream Fantasy 

Snoopy
19,67 19,33 19,33 18,00 19,00 18,67 19,00 18,33 151,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 151,33 19 100,00% Aufstiegspunkt

2 Anneke Freudenberger Sofina Sonnenschein 17,67 19,00 18,33 17,67 19,00 18,00 18,00 18,00 145,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 145,67 23 96,30% Aufstiegspunkt

3 Heike Vetter Nirvana 18,00 18,67 19,33 17,00 17,67 17,00 18,67 17,33 143,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 143,67 20 94,90% Aufstiegspunkt

4 Carmen Winkler Cita 17,67 17,67 16,00 17,33 17,33 16,00 17,00 16,33 135,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 135,33 22 89,40% Aufstiegspunkt

5 Stephanie Claßen Edgar 17,33 17,67 18,33 16,67 16,00 15,67 15,67 15,33 132,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 132,67 21 87,70% Aufstiegspunkt

6 Katharina Friedrich Diego 16,33 16,67 16,67 15,33 16,33 16,00 15,67 15,67 128,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 128,67 23.1 85,00% Aufstiegspunkt

Abbruch Marie-France Mattern
Maïdi - 

Miabolsamour
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Abbruch 0,00 0,00 24 0,00% -
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1. Dogdance Turnier Östringen 06./07.04.2019

Einzelpunkte

St
ar

tn
u

m
m

e
r

V
o

rn
am

e

N
am

e

H
u

n
d

Te
am

w
o

rk

D
yn

am
ik

K
o

n
ze

p
t

C
h

o
re

o
gr

ap
h

ie

Fl
u

ss

A
u

sf
ü

h
ru

n
g

In
h

al
t

Sc
h

w
ie

ri
gk

e
it

sg
ra

d

Su
m

m
e

 A
rt

is
ti

k/
Te

ch
n

ik

La
u

tä
u

ß
e

ru
n

ge
n

Ti
e

rg
e

su
n

d
h

e
it

R
e

q
u

is
it

e
 i

n
ko

rr
. 

ve
rw

e
n

d
e

t

Ze
it

ü
b

e
r-

 /
-u

n
te

rs
ch

re
it

u
n

g

Fe
h

lv
e

rh
al

te
n

 i
m

 R
in

g

A
kt

iv
e

s 
A

n
fa

ss
e

n

A
b

b
ru

ch

A
b

zü
ge

 j
e

 R
ic

h
te

r

A
b

zü
ge

 G
e

sa
m

t

P
u

n
kt

e
 G

e
sa

m
t

P
u

n
kt

e
 /

 R
ic

h
te

r

R
an

g 
e

n
d

gü
lt

ig

4
1

8
,4

D
is

/A
b

b
ru

ch

4 Johanna Schmidt Dylan 16,00 18,00 17,00 51,00 18,00 19,00 17,00 54,00 18,00 19,00 17,00 54,00 16,00 18,00 16,00 50,00 18,00 18,00 17,00 53,00 16,00 17,00 15,00 48,00 18,00 19,00 18,00 55,00 18,00 19,00 17,00 54,00 419,00 0,20 0,20 0,20 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,20 0,20 0,60 418,40 139,47 1 100,00% -

1 Carina Stock Maya 17,00 17,00 19,00 53,00 17,00 18,00 18,00 53,00 18,00 17,00 18,00 53,00 15,00 17,00 17,00 49,00 18,00 17,00 17,00 52,00 16,00 15,00 16,00 47,00 16,00 17,00 17,00 50,00 16,00 17,00 16,00 49,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,00 135,33 2 97,04% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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5 Simone Hohneck Sportdream Fantasy 

Snoopy
Luke 21,00 20,00 20,00 61,00 21,00 19,00 18,00 58,00 20,00 19,00 18,00 57,00 19,00 19,00 18,00 56,00 19,00 18,00 17,00 54,00 18,00 18,00 17,00 53,00 19,00 18,00 16,00 53,00 19,00 17,00 17,00 53,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 148,33 1 100,00% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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8 Monika Gehrig Chiara 22,00 23,00 23,00 68,00 22,00 22,00 22,00 66,00 21,00 22,00 23,00 66,00 21,00 22,00 22,00 65,00 23,00 22,00 22,00 67,00 23,00 21,00 22,00 66,00 21,00 22,00 23,00 66,00 21,00 22,00 23,00 66,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,00 176,67 1 100,00% -

7 Simone Hohneck Sammy 20,00 20,00 21,00 61,00 19,00 19,00 18,00 56,00 20,00 20,00 18,00 58,00 20,00 19,00 18,00 57,00 19,00 19,00 17,00 55,00 19,00 18,00 17,00 54,00 19,00 18,00 18,00 55,00 19,00 18,00 18,00 55,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451,00 150,33 2 85,09% -

6 Britta Walterskötter Hexe 18,00 17,00 20,00 55,00 17,00 17,00 18,00 52,00 15,00 16,00 17,00 48,00 17,00 17,00 17,00 51,00 18,00 18,00 18,00 54,00 17,00 16,00 17,00 50,00 18,00 17,00 17,00 52,00 17,00 17,00 16,00 50,00 412,00 0,20 0,30 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,30 0,00 0,50 411,50 137,17 3 77,64% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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2.1 Petra Haberbosch Skyla 19,00 18,00 19,00 56,00 19,00 18,00 18,00 55,00 19,00 18,00 17,00 54,00 18,00 19,00 17,00 54,00 18,00 17,00 18,00 53,00 18,00 18,00 18,00 54,00 17,00 18,00 18,00 53,00 18,00 18,00 17,00 53,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,00 144,00 1 100,00% -

2 Christine Schmidt Duffy 16,00 17,00 17,00 50,00 17,00 17,00 14,00 48,00 18,00 18,00 14,00 50,00 16,00 17,00 12,00 45,00 14,00 16,00 14,00 44,00 14,00 16,00 13,00 43,00 17,00 18,00 15,00 50,00 17,00 17,00 11,00 45,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,00 125,00 2 86,81% -

1 Katrin Häusler Nero 16,00 17,00 15,00 48,00 15,00 16,00 14,00 45,00 18,00 17,00 15,00 50,00 15,00 17,00 10,00 42,00 13,00 14,00 13,00 40,00 12,00 14,00 11,00 37,00 14,00 16,00 13,00 43,00 17,00 17,00 11,00 45,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 116,67 3 81,02% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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10 Sabine Müller Vito 20,00 20,00 21,00 61,00 19,00 20,00 19,00 58,00 20,00 20,00 20,00 60,00 18,00 18,00 19,00 55,00 18,00 19,00 18,00 55,00 18,00 19,00 19,00 56,00 20,00 18,00 18,00 56,00 19,00 17,00 19,00 55,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,00 152,00 1 100,00% -

7 Cornelia Demling Toto 20,00 20,00 19,00 59,00 19,00 19,00 19,00 57,00 19,00 21,00 20,00 60,00 17,00 19,00 19,00 55,00 19,00 19,00 17,00 55,00 18,00 18,00 16,00 52,00 19,00 20,00 17,00 56,00 18,00 19,00 17,00 54,00 448,00 1,00 0,30 0,60 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,30 0,60 1,90 446,10 148,70 2 97,83% -

13 Anke Opwis Lino 18,00 18,00 18,00 54,00 18,00 18,00 19,00 55,00 18,00 18,00 19,00 55,00 18,00 17,00 17,00 52,00 18,00 17,00 17,00 52,00 18,00 16,00 17,00 51,00 19,00 17,00 18,00 54,00 20,00 17,00 17,00 54,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,00 142,33 3 93,64% -

9 Katrin Joachimsky Ida 20,00 18,00 18,00 56,00 20,00 17,00 18,00 55,00 20,00 18,00 17,00 55,00 17,00 18,00 16,00 51,00 17,00 17,00 17,00 51,00 17,00 16,00 17,00 50,00 18,00 17,00 17,00 52,00 18,00 17,00 17,00 52,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,00 140,67 4 92,54% -

5 Katja Klier Heil Luke 18,00 18,00 20,00 56,00 17,00 18,00 19,00 54,00 19,00 17,00 18,00 54,00 17,00 18,00 16,00 51,00 18,00 18,00 16,00 52,00 16,00 18,00 17,00 51,00 16,00 17,00 19,00 52,00 16,00 17,00 18,00 51,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,00 140,33 5 92,32% -

6 Heike Vetter Chinook 19,00 18,00 18,00 55,00 19,00 18,00 18,00 55,00 19,00 18,00 17,00 54,00 17,00 18,00 17,00 52,00 17,00 18,00 17,00 52,00 16,00 17,00 16,00 49,00 17,00 17,00 16,00 50,00 17,00 17,00 16,00 50,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417,00 139,00 6 91,45% -

11 Stephanie Heckrodt Jake 18,00 18,00 18,00 54,00 17,00 17,00 17,00 51,00 18,00 17,00 18,00 53,00 16,00 17,00 16,00 49,00 18,00 17,00 17,00 52,00 17,00 15,00 17,00 49,00 18,00 18,00 18,00 54,00 18,00 17,00 18,00 53,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,00 138,33 7 91,01% -

4 Sabine Woll For the Dancefloor 

Jule of Adams 

Angels

18,00 17,00 19,00 54,00 18,00 17,00 17,00 52,00 19,00 17,00 16,00 52,00 17,00 18,00 16,00 51,00 18,00 17,00 16,00 51,00 18,00 16,00 16,00 50,00 18,00 17,00 18,00 53,00 17,00 16,00 16,00 49,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,00 137,33 8 90,35% -

14 Patrizia Braun Sam 19,00 17,00 17,00 53,00 17,00 16,00 18,00 51,00 17,00 16,00 17,00 50,00 18,00 15,00 16,00 49,00 18,00 17,00 18,00 53,00 18,00 15,00 16,00 49,00 19,00 16,00 17,00 52,00 19,00 15,00 16,00 50,00 407,00 1,00 0,30 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,30 0,00 1,30 405,70 135,23 9 88,97% -

8 Yvonne Kern Sam 18,00 17,00 17,00 52,00 17,00 16,00 17,00 50,00 18,00 16,00 16,00 50,00 16,00 15,00 16,00 47,00 18,00 16,00 17,00 51,00 16,00 15,00 16,00 47,00 16,00 14,00 16,00 46,00 16,00 14,00 16,00 46,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,00 129,67 10 85,31% -

12 Amina Streichsbier Melodie 17,00 17,00 14,00 48,00 16,00 17,00 12,00 45,00 16,00 16,00 14,00 46,00 16,00 16,00 13,00 45,00 15,00 15,00 12,00 42,00 14,00 15,00 12,00 41,00 14,00 15,00 12,00 41,00 14,00 15,00 12,00 41,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349,00 116,33 11 76,54% -

3 Amina Streichsbier Koda 15,00 15,00 14,00 44,00 14,00 15,00 15,00 44,00 15,00 15,00 13,00 43,00 14,00 15,00 12,00 41,00 12,00 13,00 13,00 38,00 12,00 12,00 12,00 36,00 11,00 13,00 12,00 36,00 13,00 14,00 12,00 39,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,00 107,00 12 70,39% -

15 Franziska Hempel Oskar 17,00 16,00 18,00 51,00 14,00 16,00 13,00 43,00 15,00 15,00 13,00 43,00 14,00 16,00 12,00 42,00 12,00 12,00 13,00 37,00 12,00 12,00 12,00 36,00 11,00 12,00 12,00 35,00 10,00 12,00 12,00 34,00 321,00 8,00 12,00 12,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 12,00 12,00 32,00 289,00 96,33 13 63,38% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3

St
ar

tn
u

m
m

e
r

V
o

rn
am

e

N
am

e

H
u

n
d

Te
am

w
o

rk

D
yn

am
ik

K
o

n
ze

p
t

C
h

o
re

o
gr

ap
h

ie

Fl
u

ss

A
u

sf
ü

h
ru

n
g

In
h

al
t

Sc
h

w
ie

ri
gk

e
it

sg
ra

d

Su
m

m
e

 A
rt

is
ti

k/
Te

ch
n

ik

La
u

tä
u

ß
e

ru
n

ge
n

Ti
e

rg
e

su
n

d
h

e
it

R
e

q
u

is
it

e
 i

n
ko

rr
. 

ve
rw

e
n

d
e

t

Ze
it

ü
b

e
r-

 /
-u

n
te

rs
ch

re
it

u
n

g

Fe
h

lv
e

rh
al

te
n

 i
m

 R
in

g

A
kt

iv
e

s 
A

n
fa

ss
e

n

A
b

b
ru

ch

A
b

zü
ge

 j
e

 R
ic

h
te

r

A
b

zü
ge

 G
e

sa
m

t

P
u

n
kt

e
 G

e
sa

m
t

P
u

n
kt

e
 /

 R
ic

h
te

r

R
an

g 
e

n
d

gü
lt

ig

4
6

8

D
is

/A
b

b
ru

ch

17 Carina Stock Bennet 21,00 20,00 20,00 61,00 20,00 21,00 19,00 60,00 20,00 21,00 18,00 59,00 19,00 21,00 18,00 58,00 19,00 20,00 18,00 57,00 18,00 19,00 19,00 56,00 20,00 20,00 19,00 59,00 21,00 21,00 18,00 60,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 0,00 1,00 1,00 2,00 468,00 156,00 1 100,00% -

16 Marie-France Mattern Clips 19,00 18,00 18,00 55,00 18,00 19,00 18,00 55,00 19,00 18,00 17,00 54,00 17,00 17,00 17,00 51,00 18,00 17,00 16,00 51,00 17,00 18,00 17,00 52,00 19,00 18,00 17,00 54,00 18,00 17,00 17,00 52,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 420,00 140,00 2 89,74% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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18 Carmen Winkler Cita 19,00 18,00 18,00 55,00 18,00 17,00 18,00 53,00 18,00 17,00 17,00 52,00 19,00 19,00 17,00 55,00 18,00 18,00 18,00 54,00 18,00 16,00 16,00 50,00 18,00 17,00 18,00 53,00 17,00 17,00 17,00 51,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423,00 141,00 1 100,00% -
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19 Simone Hohneck Sportdream Fantasy 

Snoopy
19,00 20,00 20,00 59,00 19,00 21,00 18,00 58,00 20,00 20,00 18,00 58,00 18,00 19,00 17,00 54,00 19,00 19,00 19,00 57,00 18,00 19,00 19,00 56,00 19,00 19,00 19,00 57,00 18,00 19,00 18,00 55,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,00 151,33 1 100,00% -

23 Anneke Freudenberger Sofina 

Sonnenschein
18,00 18,00 17,00 53,00 19,00 19,00 19,00 57,00 20,00 17,00 18,00 55,00 19,00 17,00 17,00 53,00 20,00 18,00 19,00 57,00 19,00 18,00 17,00 54,00 19,00 19,00 16,00 54,00 19,00 19,00 16,00 54,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437,00 145,67 2 96,26% -

20 Heike Vetter Nirvana 18,00 18,00 18,00 54,00 18,00 19,00 19,00 56,00 19,00 19,00 20,00 58,00 17,00 17,00 17,00 51,00 18,00 17,00 18,00 53,00 16,00 18,00 17,00 51,00 19,00 19,00 18,00 56,00 17,00 18,00 17,00 52,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431,00 143,67 3 94,93% -

22 Carmen Winkler Cita 16,00 18,00 19,00 53,00 16,00 19,00 18,00 53,00 15,00 16,00 17,00 48,00 17,00 18,00 17,00 52,00 17,00 17,00 18,00 52,00 16,00 15,00 17,00 48,00 17,00 16,00 18,00 51,00 16,00 16,00 17,00 49,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,00 135,33 4 89,43% -

21 Stephanie Claßen Edgar 16,00 17,00 19,00 52,00 17,00 18,00 18,00 53,00 18,00 19,00 18,00 55,00 17,00 17,00 16,00 50,00 15,00 16,00 17,00 48,00 14,00 16,00 17,00 47,00 16,00 15,00 16,00 47,00 15,00 15,00 16,00 46,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,00 132,67 5 87,67% -

23.1 Katharina Friedrich Diego 15,00 17,00 17,00 49,00 16,00 18,00 16,00 50,00 17,00 17,00 16,00 50,00 15,00 15,00 16,00 46,00 16,00 17,00 16,00 49,00 15,00 17,00 16,00 48,00 15,00 17,00 15,00 47,00 15,00 17,00 15,00 47,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,00 128,67 6 85,02% -

24 Marie-France Mattern Maïdi - 

Miabolsamour
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 0,00% Abbruch
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Freestyle Senioren Artistik Technik Abzüge

06./07. April 2019

HTM 1 Artistik Technik Abzüge

06./07. April 2019

Freestyle Trio Artistik Technik Abzüge

06./07. April 2019

Freestyle 3 Artistik Technik Abzüge

06./07. April 2019

HTM 2 Artistik Technik Abzüge

06./07. April 2019

Freestyle 1 Artistik Technik Abzüge

06./07. April 2019

Freestyle 2 Artistik Technik Abzüge

06./07. April 2019

Freestyle Junioren Artistik Technik Abzüge

06./07. April 2019


